TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA HÀ NỘI

VIỆN CN SINH HỌC-CN THỰC PHẨM

TRUNG TÂM NC VÀ PT CNSH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ SỬ DỤNG MÁY MÓC THIẾT BỊ
Kính gửi:  Lãnh đạo Trung tâm Nghiên cứu và Phát triển CNSH

Tên tôi là:......................................................Bộ môn/ Khoa :...................................

Đăng ký cho (SV, HV, NCS) có tên dưới đây:

1. Họ và tên:  .......................................................................
.......................................................................
.......................................................................
2. Thuộc lớp/Khóa đào tạo (ghi rõ là NCS, HVCH, SV).............................................................
3. Địa chỉ liên hệ:..........................................................................................................................
    Điện thoại (trưởng nhóm) :........................................E-mail :..................................................
4. Xin đăng ký sử dụng thiết bị tại Phòng chuyên môn :..............................................................
     (trực thuộc Trung tâm NC và PT CNSH)
5. Loại thiết bị cần sử dụng:

6. Thời gian đăng ký xin sử dụng:
từ..................................đến................................................

tần suất sử dụng:................................................................
7. Cán bộ hướng dẫn trực tiếp:......................................................................................................
8. Thông tin về nguồn kinh phí hỗ trợ cho quá trình thực hiện hay làm luận văn/luận án/khóa luận của người làm đơn:

   Tên đề tài cấp kinh phí: (kể cả đề tài thăm dò)..........................................................................

   ....................................................................................................................................................

   Mã số: .....................Cấp quản lý:..........................Cán bộ chủ trì :...........................................
Cam kết của người làm đơn

      Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm về quá trình làm việc cũng như hóa chất vật liệu và các kinh phí khác cho NCS, HV và SV có tên trên theo quy định của Trung tâm.

     Trân trọng cảm ơn !
Hà Nội, ngày      tháng        năm  201
Người sử dụng thiết bị
    Người đăng ký
 Ý kiến của Trưởng phòng chuyên môn
                   Trung tâm NC và PT CNSH

Ảnh 3x4

Ghi chú:

· Hoàn thành đầy đủ phần kê khai, dán ảnh (chụp không quá 12 tháng), xin xác nhận của GĐ Trung tâm

· Nộp đơn cho Thư ký (cô Lã Thị Quỳnh Như) ( nhận thẻ từ Thư ký ( ĐƯỢC CHẤP NHẬN LÀM VIỆC TẠI TRUNG TÂM.